МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОКСОВСКОЕ»

Плесецкого муниципального района Архангельской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«25» февраля 2021 года
                                                                        № 206

«О создании и составе комиссии муниципального Совета

муниципального образования «Оксовское» четвертого созыва по рассмотрению обращений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Оксовское», или о принятии в отношении данных лиц иных мер ответственности»
  Руководствуясь решениями Собрания депутатов муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» от 19 декабря 2019 года № 119 «Об утверждении Порядка принятия Собранием депутатов муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» решений о досрочном прекращении полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Плесецкий муниципальный район», и применения иных мер ответственности в случае несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, которые установлены в целях противодействия коррупции», муниципальный Совет решил:
    1. Утвердить следующий состав комиссии:

        1) Гребенникова Елена Васильевна - председатель комиссии;

        2) Гриб Татьяна Владимировна - заместитель председателя комиссии;

        3) Горх Людмила Васильевна – член комиссии.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Оксовское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель муниципального Совета

муниципального образования

«Оксовское»                                                                         Е.В.Гребенникова

Глава муниципального образования

«Оксовское»                                                                          А.В.Харина